

SIST OPPDATERT: 22. juni 2021

LINCOLN ELECTRIC COMPANY SLUTTBRUKERLISENSAVTALE

Denne Sluttbrukerlisensavtalen (“EULA”) er en juridisk avtale mellom The Lincoln Electric Company, et Ohio selskap, med hovedkontor på 22801 St. Clair Avenue, Cleveland, Ohio 44117 (“Lincoln”) og et selskap, aksjeselskap eller annen enhet eller fysisk person (hver viderenevnt som “Autorisert bruker” eller “du”) som bruker produktet som Lincolns applikasjonsprogramvare er innebygd i (“Lisensiert app”), registrerer en konto på Lisensgivernettstedet (som definert nedenfor), eller på annen måte samtykker i å være bundet av vilkårene og betingelsene heri. I forbindelse med denne EULA-avtalen inkluderer begrepet Lisensiert app alle programvarekomponenter, alt trykt materiale og/eller online eller elektroniske hjelpefiler og driftshåndbøker om den lisensierte applikasjonen, og all annen informasjon eller databaser (“Applikasjonsdatabase”) som kan være tilgjengelig via applikasjonen eller på annen måte relatert til den. Lincoln gir autoriserte brukere retten til å få tilgang til og bruke den lisensierte applikasjonen og applikasjonsdatabasen i henhold til vilkårene i denne EULA

VED Å FÅ TILGANG TIL, LASTE NED, INSTALLERE, AKTIVERE, KOPIERE ELLER BRUKE LISENSGIVERENS NETTSTED, LISENSIERT APPLIKASJON, APPLIKASJONSDATABASE, GODKJENNER BRUKEREN SAMTYKKE TIL Å VÆRE BUNDET AV VILKÅRENE I DENNE EULA-AVTALEN. HVIS DU IKKE GODTAR BETINGELSENE I DENNE EULA-AVTALEN, IKKE LAST NED, INSTALLER, AKTIVER, KOPIER ELLER BRUK DEN LISENSISERTE APPLIKASJONEN ELLER APPLIKASJONSDATABASEN.

BETRAKTNINGER:

A. Den lisensierte applikasjonen og applikasjonsdatabasen er tilgjengelig via nettstedet på www.LincolnElectric.com (“Lisensgiverens nettsted”). Lincoln gir autoriserte brukere rett til å få tilgang til og bruke den lisensierte applikasjonen og applikasjonsdatabasen via lisensgivernettstedet, og retten til å laste opp data til applikasjonsdatabasen og lagre slike data i applikasjonsdatabasen, i henhold til denne EULA. Retten til å få tilgang til og bruke den lisensierte applikasjonen og applikasjonsdatabasen via lisensgiverens nettsted, og retten til å laste opp data til applikasjonsdatabasen og lagre slike data i applikasjonsdatabasen, er betinget av godkjenning av denne EULA av en autorisert bruker og vilkårene og betingelsene angitt deri.

B. Lisensgiverens nettsted, lisensiert applikasjon og applikasjonsdatabase er beskyttet av gjeldende føderale, statlige, lokale og utenlandske lover, regler, foreskrifter og traktater, inkludert, uten begrensning, USAs og utenlandske opphavsrettslovgivninger og internasjonale opphavsrettsavtaler.

C. Den lisensierte applikasjonen inneholder noen eller alle følgende typer programvare: (i) serverprogramvare som tilbyr tjenester eller funksjonalitet på en datamaskin som fungerer som en server, og (ii) klientprogramvare som tillater en datamaskin, arbeidsstasjon, terminal, håndholdt PC, personsøker, telefon, smarttelefon eller annen elektronisk enhet å få tilgang til eller bruke tjenestene eller funksjonaliteten som serverprogramvaren tilbyr.

NÅ, DERFOR, i bytte for de gjensidige løftene i denne EULA, og for andre gode og verdifulle hensyn, mottak, tilstrekkelighet og hensiktsmessighet som er anerkjent herved, er partene herved enige om følgende:

1. Generelle vilkår

- a. **Lisensbevilging.** Forutsatt at en autorisert bruker godtar denne EULA og overholder alle vilkår og betingelser i denne EULA, gir Lincoln i henhold til denne EULA hver autoriserte bruker en begrenset, ikke-eksklusiv, ikke-overførbart, ikke-tildelbar, tilbakekallbar lisens for autoriserte brukeres interne formål i den autoriserte brukerens organisasjon for å få tilgang til og bruke den lisensierte applikasjonen og applikasjonsdatabasen via lisensgivernettstedet og retten til å laste opp data til applikasjonsdatabasen og lagre slike data i applikasjonsdatabasen i henhold til denne EULA..
- b. **Ekte lisens.** Partene erkjenner deres gjensidige intensjon om at lisensen gitt i henhold til denne EULA-avtalen skal tolkes som en ekte lisens og ikke et salg av den lisensierte applikasjonen, applikasjonsdatabasen, eller en

hvilken som helst komponent eller del derav, eller patent, opphavsrett, varemerke, forretningshemmelighet eller andre eiendomsrettigheter der eller dertil.

- c. **Enkel bruker.** En autorisert bruker kan anvende den lisensierte applikasjonen på bare én datamaskin som eies eller kontrolleres av en slik autorisert bruker på et sted som eies eller kontrolleres av autorisert bruker.
- d. **Autorisert brukermiljø.** Den autoriserte brukeren har tilgang til og bruk av den lisensierte applikasjonen og applikasjonsdatabasen på en kombinasjon av maskinvare og programvare i autoriserte brukers lokaler med det formål å gjøre det mulig for autorisert bruker å utføre sin normale forretningsaktivitet ("**Autorisert brukermiljø**"). Autorisert bruker er fullt ansvarlig for eventuelle risikoer og kostnader, inkludert de som er knyttet til eierskap, leie, utlån, drift, vedlikehold, lisensiering og støtte knyttet til det autoriserte brukermiljøet. Lincoln er ikke ansvarlig for skader relatert til tilgang og bruk av den lisensierte applikasjonen og applikasjonsdatabasen i det autoriserte brukermiljøet (og vil ellers ikke ha noe ansvar med hensyn til autorisert brukers tilgang og bruk av den lisensierte applikasjonen og applikasjonsdatabasen i det autoriserte brukermiljøet).
- e. **Internett-tilkobling av den autoriserte brukeren.** Den autoriserte brukeren forstår, anerkjenner og godtar også at tilgang til visse funksjoner i den lisensierte applikasjonen, inkludert, men ikke begrenset til, registrering av den lisensierte applikasjonen, krever en Internett-tilkobling som autorisert bruker er ansvarlig for. Autorisert bruker er eneansvarlig for betaling av tredjepartsavgifter knyttet til autorisert brukers Internett-tilkobling, inkludert men ikke begrenset til Internett-leverandør eller onlineavgifter. Driften av den lisensierte applikasjonen kan være begrenset avhengig av egenskaper, båndbredde eller tekniske begrensninger i den autoriserte brukers internettforbindelse og leverandør. Autorisert bruker forstår, anerkjenner og godtar at Internett-tilkobling i forhold til den lisensierte applikasjonen er levert av tredjeparter som Lincoln ikke har kontroll over, og styres av de respektive vilkårene for slike tredjeparter. Forsyning, kvalitet, tilgjengelighet og sikkerhet for slik Internett-tilkobling, programvare og tjenester er en tredjeparts ansvar alene.

2. Gyldighet og avslutning; Endring

- a. **Gyldighet.** Denne EULA trer i kraft fra godkjenning av denne EULA-en av autorisert bruker og skal gjelde i en periode på ett (1) år ("**Første gyldighetsperiode**"), med mindre EULA-avtalen er avsluttet tidligere som tillatt i henhold til denne EULA. Den første gyldighetsperioden skal fornyes automatisk for ytterligere ett (1) års perioder (hver, en "**Fornyelsesperiode**") med mindre den er avsluttet tidligere som tillatt i henhold til denne EULA.
- b. **Avslutning.** Uten å påvirke andre rettigheter, kan Lincoln avslutte denne EULA umiddelbart etter levering av skriftlig melding om avslutning til autorisert bruker hvis autorisert bruker ikke overholder vilkårene i denne EULA. I tillegg, med mindre det ikke er tillatt av gjeldende lov, kan Lincoln avslutte denne EULA umiddelbart etter levering av skriftlig melding om avslutning til autorisert bruker etter at en mottaker er oppnevnt for hele eller en vesentlig del av den autoriserte brukers eiendeler eller en begjæring om konkurs eller likvidasjon har blitt innsendt til domstol av eller mot autorisert bruker, og begjæringen blir ikke avvist innen seksti (60) dager etter at den ble påbegynt. I tillegg kan Lincoln avslutte denne EULA, helt eller delvis, for enkelhets skyld, med eller uten grunn, i løpet av den første gyldighetsperioden eller en hvilken som helst fornyelsesperiode ved å gi en autorisert bruker beskjed om avslutning ikke mindre enn tretti (30) dager før ikrafttredelsesdato for avslutningen.
- c. **Ikrafttredelse av avslutning eller utløp.** I tilfelle avslutning eller utløp av denne EULA, skal lisensene som er gitt nedenfor, avsluttes og autorisert bruker skal umiddelbart slutte å få tilgang til og bruke den lisensierte applikasjon og applikasjonsdatabasen, slutte å få tilgang til lisensgivernettstedet og skal returnere til Lincoln alle kopier av Lisensiert applikasjon og applikasjonsdatabase eller annet materiale levert i forbindelse med denne EULA i autorisert brukers besittelse eller under brukers kontroll. Avslutning eller utløp av denne EULA skal ikke berøre noen annen rettighet eller rettsmiddel som Lincoln kan ha krav på i henhold til denne EULA eller gjeldende lov. Avslutning eller utløp av denne EULA skal ikke befri autorisert bruker fra sine forpliktelser som følger av denne avtale før avslutning eller utløp av denne EULA eller i tilfelle avslutning eller utløp ikke trer i kraft.

3. **Endringer.** Lincoln forbeholder seg retten til å endre eller modifisere denne EULA ved å legge ut en oppdatert EULA med slike endringer eller modifikasjoner på lisensgiverens nettsted. Alle slike endringer vil (a) bli brukt prospektivt på "Sist oppdatert"-datoen, og (b) vil gjelde for alle lignende lisensinnehavere av den lisensierte applikasjonen. Hvis noen endringer i denne EULA er uakseptable for en autorisert bruker, kan autorisert bruker avslutte denne EULA etter skriftlig melding om avslutning til Lincoln innen tretti (30) dager etter ikrafttredelsesdatoen for slike endringer eller modifikasjoner, forutsatt at autorisert bruker overholder alle andre gjeldende avslutningsforpliktelser angitt her. Fortsatt bruk av den lisensierte applikasjonen etter ikrafttredelsesdatoen for eventuelle endringer eller modifikasjoner betyr at autorisert bruker aksepterer endringene. Denne EULA kan ikke endres med forhåndsutskrevne vilkår eller betingelser i Lisenshaverens kjøpsordre.
4. **Tilleggsprogramvare.** All programvare som er levert til en autorisert bruker av Lincoln som oppdaterer eller supplerer den opprinnelige lisensierte applikasjonen eller applikasjonsdatabasen, er en del av den lisensierte applikasjonen og applikasjonsdatabasen, og er underlagt denne EULA, med mindre andre vilkår for bruk er gitt med slike oppdateringer eller tillegg hvorpå disse andre vilkårene for bruk gjelder. All programvare som leveres til en autorisert bruker sammen med den lisensierte applikasjonen eller applikasjonsdatabasen som er knyttet til en separat sluttbrukerlisens eller annen avtale, er lisensiert til den autoriserte brukeren i henhold til vilkårene i den separate avtalen, bortsett fra tilfeller når denne EULA spesifiserer spesifikt vilkårene for bruk av slik programvare, i så fall gjelder vilkårene i denne EULA.
5. **Tredjeparts programvare.** Den lisensierte applikasjonen kan inneholde komponenter som er levert av en tredjepart ("**Tredjepartsapplikasjon**") eller som er underlagt en lisensavtale med åpen kildekode, inkludert komponentertilgjengelig under GNU Affero General Public- lisens, GNU General Public-lisens, GNU Lesser General Public-lisens, Mozilla offentlig lisens, Apache-lisens, BSD-lisenser eller annen lisens som er godkjent av Open Source Initiative (separat eller samlet, referert til som "**Åpen kilde-komponent**"). Enhver bruk av en tredjepartsapplikasjon eller en åpen kildekode-komponent av autorisert bruker skal utelukkende være underlagt vilkårene og betingelsene for den gjeldende tredjepartsapplikasjonslisensen eller åpen kildekode-lisens(er) og ikke av vilkårene i denne EULA. Når det er hensiktsmessig, skal gjeldende lisenser angis i «readme» eller «om» filer i den lisensierte applikasjonen eller på annen måte gjøres tilgjengelig av Lincoln.
6. **Eksterne linker.** Den lisensierte applikasjon og applikasjonsdatabasen kan inneholde lenker til eksterne nettsteder og informasjon gitt på slike eksterne nettsteder av Lincoln-partnere og tredjeparts tjenesteleverandører. Lincoln er ikke ansvarlig for innholdet i en lenket nettside.
7. **Beskrivelse av andre rettigheter og begrensninger**
 - a. **Anvendelsesrestriksjoner.** Autorisert bruker skal ikke: (i) markedsføre, selge, distribuere, viderelisensiere, bruke, modifisere, oversette, reproducere, lage avledede verk fra, avhende, leie, låne eller autorisere eller tillate tilgang eller bruk av noen del av den lisensierte applikasjonen eller applikasjonsdatabasen bortsett fra tilfeller uttrykkelig tillatt i denne EULA; (ii) få tilgang til eller bruke, eller tillate tilgang til eller bruk av den lisensierte applikasjonen eller applikasjonsdatabasen, gjennom et datatjenestebyrå, tidsdeling eller interaktivt kabel-TV-arrangement eller i et nettverksarrangement; (iii) gjenskape, dekompile eller demontere den lisensierte applikasjonen eller applikasjonsdatabasen, bortsett fra og bare i den grad slik aktivitet er uttrykkelig tillatt av gjeldende lov; (iv) eksportere eller bruke den lisensierte applikasjonen eller applikasjonsdatabasen i strid med amerikansk lov, inkludert regler for eksportadministrasjon fra handelsdepartementet; (v) fjerne opphavsrett og andre eiendomsrettslige merknader i den lisensierte applikasjonen eller applikasjonsdatabasen; eller, (vi) få tilgang til og bruke den lisensierte applikasjonen eller applikasjonsdatabasen på en måte som er i strid med vilkårene i denne EULA.
 - b. **Ytterligere plikter.** Autorisert bruker skal fullt ut overholde alle føderale, statlige, lokale, internasjonale og utenlandske lover, regler og forskrifter i forbindelse med tilgangen til og bruk av den lisensierte applikasjonen og applikasjonsdatabasen eller bruk av en ansatt eller agent for Autorisert bruker. Den lisensierte applikasjonen eller applikasjonsdatabasen kan bare nås og brukes på en form og måte godkjent av Lincoln etter eget skjønn,

og bare i samsvar med vilkårene og betingelsene i denne EULA. I den utstrekning den lisensierte applikasjonen eller applikasjonsdatabasen inneholder et varemerke, servicemerke, handelsnavn eller firmanavn for Lincoln eller dets lisensgivere (samlet, "Merker"), vil autorisert bruker anvende slike merker strengt i samsvar med Lincolns varemerkestandarder, retningslinjer og prosedyrer som spesifisert av Lincoln fra tid til annen. Retten til å få tilgang til og bruke den lisensierte applikasjonen eller applikasjonsdatabasen nedenfor er begrenset til autoriserte ansatte hos autorisert bruker og den autoriserte brukerens interneaktiviteter. Autorisert bruker skal reproducere Lincolns kopieringsvarsler og andre proprietære merknader på alle kopier av den lisensierte applikasjonen eller applikasjonsdatabasen, og alle kopier skal være underlagt alle vilkår, betingelser og forpliktelser i denne EULA.

8. **Begrenset garanti.** Lincoln garanterer at den lisensierte applikasjonen vil betjene kunden i samsvar med det medfølgende skriftlige materialet i en periode på nitti (90) dager etter datoen for levering av den **lisensierte applikasjonen eller første tilgang til den lisensierte applikasjonen av autorisert bruker (den "begrensede garantiperioden")**. **HVIS EN UNDERFORSTÅTT GARANTI ELLER BETINGELSE OPPSTÅR SOM FØLGE AV EN SAK I DEN AUTORISERTE BRUKERENS STAT ELLER JURISDIKSJON OG GJELDENE LOVFORPLIKTELSE FORBYR ANSVARSFRASKRIVELSE AV SLIK GARANTI ELLER BETINGELSE, AUTORISERT BRUKER SKAL FÅ GODKJENT UNDERFORSTÅTT GARANTI ELLER BETINGELSER, MEN KUN FOR DEFEKTER OPPDAGET UNDER GARANTIPERIODEN. NÅR DET GJELDER FEIL SOM OPPSTÅR ETTER EN BEGRENSET GARANTIPERIOD, GIR LINCOLN INGEN GARANTI ELLER BETINGELSER, UTTRYKkelig ELLER UNDERFORSTÅET, AV NOE SLAG. NOEN STATER/JURISDIKSJONER TILLATER IKKE BEGRENSENINGER FOR HVOR LANGT EN UNDERFORSTÅTT GARANTI ELLER BETINGELSE VARER, SÅ DEN OVENNEVANTE BEGRENSENING KAN MULIGENS IKKE GJELDE FOR AUTORISERT BRUKER. ALLE TILLEGG ELLER OPPDATERINGER TIL DEN LISENSIERTE APPLIKASJONEN, INKLUDERT UTEN BEGRENSENING, ALLE SERVICEPAKKER ELLER PATCH-OPPDATERINGER TIL ELLER FOR FORDELEN TIL AUTORISERT BRUKER ETTER UTLØPET AV DEN BEGRENSEDE GARANTIPERIODEN ER IKKE DEKKET AV GARANTI ELLER BETINGELSE, UTTRYKT ELLER UNDERFORSTÅTT.**
9. **ANSVARFRASKRIVELSE. UNNTATT OM UTTRYKkelig ANGITT I DENNE EULA-AVTALEN, TILGANG TIL OG BRUK AV DEN LISENSIERTE APPLIKASJONEN OG APPLIKASJONSDATABASEN LEVERES "SOM DEN ER", "MED ALLE FEIL". LINCOLN GARANTERER IKKE KONTINUERLIG, UFORSTYRRET ELLER SIKKER TILGANG TIL ELLER BRUK AV LISENSGIVERNETTSTEDET, LISENSIERT APPLIKASJON ELLER APPLIKASJONSDATABASE. UNNTATT TILFELLER NÅR DET UTTRYKkelig ANGIS I DENNE EULA, HVIS EN AUTORISERT BRUKER ER MISFORNØYD MED LISENSGIVERNETTSTEDET, LISENSIERT APPLIKASJON ELLER APPLIKASJONSDATABASE, ELLER EN HVILKEN SOM HELST DEL DERAV, HAR AUTORISERT BRUKER ENESTE OG UTELUKKENDE RETT Å AVSLUTTE TILGANG TIL OG BRUK AV LISENSIERT NETTSTED, LISENSERT APPLIKASJON OG APPLIKASJONSDATABASE. PARTENE ER ENIGE OM AT, BORTSETT FRA DET SOM ER UTTRYKkelig ANGITT I DENNE EULA-AVTALEN, INGEN GARANTI ELLER VILKÅR, UTTRYKT ELLER UNDERFORSTÅTT, GIS I HENHOLD TIL LISENSGIVERNETTSTEDET, LISENSIERT APPLIKASJON, ELLER APPLIKASJONSDATABASEN, INKLUDERT; UTEN BEGRENSENING, DE UNDERFORSTÅTTE GARANTIENE FOR SALGSHÅLLIGHET, RIKTIGHET FOR ET BESKRIVELIGT FORMÅL, TITEL, FORVENTET FORNØYELSE OG EIERSKAP, OVERENSTEMMELSE MED BESKRIVELSE ELLER IKKE-KRENKELSE MED HENSYN TIL LISENSGIVERNETTSTED, LISENSIERT APPLIKASJON ELLER APPLIKASJONSDATABASEN. MERK AT NOEN JURISDIKSJONER KAN MULIGENS IKKE TILLATTE OVENNEVNT UNNTAK AV UNDERFORSTÅENDE GARANTIER, OG AT NOEN AV DE OVENNEVANTE UNNTAKENE DERFOR MULIGENS IKKE GJELDER FOR AUTORISERT BRUKER.**
10. **ANSVARSOVERSIKT OG BEGRENSENING AV ANSVAR**
 - a. **ANSVARSOVERSIKT. UANSETT HVA SOM ER ANGITT I DENNE EULA, SKAL LINCOLNS TOTALE ANSVAR SOM OPPSTÅR I FORBINDELSE MED ELLER UNDER DENNE AVTALEN (ENTEN SOM FØLGE AV TEORIER, BRUDD PÅ AVTALEREGLER FORVOLDT SKADE, FEILAKTIG FREMSTILLING, BEDRAGERI, GARANTI, UAKTSOMHET, STRENG ANSVAR ELLER ANNEN LOVTEORI) OVERSKREDE: (I) BELØP STØRRE ENN DE TOTALE AVGIFTENE FAKTISK BETALT TIL LINCOLN AV AUTORISERT BRUKER I HENHOLD TIL DENNE AVTALEN; ELLER (II) US § 5,00. DE TIDLIGE BEGRENSENINGER, UNNTAK OG ANSVARSFRASKRIVELSER GJELDER FOR MAKSIMALT OMRÅDE TILLATT AV GJELDENE LOV, SELV OM NOEN KRAV MISLYKkes I OPPNÅELSE AV DETS OPPRINNELIGE ERSTATNINGSFORMÅL.**

- b. **ANSVARSBEGRENSNING. UANSETT HVA SOM MÅTTE VÆRE ANGITT I DENNE EULA OG TIL DET STØRSTE BELØPET SOM TILLATES AV GJELDENDE LOV, SKAL VERKEN LINCOLN ELLER NOEN AV DETS REPRESENTANTER, STYRELSE, ANSATTE, AGENTER ELLER ANSVARLIGE, UNDER HVILKE SOM HELST OMSTENDIGHETER, HOLDES ANSVARLIGE FOR AUTORISERT BRUKER ELLER ANNEN PERSON, SELSKAP ELLER ENHET (VERKEN I EN HANDLING SOM OPPSTOD FRA KONTRAKT, FORVOLDT SKADE ELLER ANDRE JURIDISKE TEORIER) FOR TILTENKTE, TILFELDIGE, KONSEKVENTE, EKSEMPLARISKE ELLER ANDRE SKADER, SOM FØLGE AV TILGANT TIL ELLER BRUK AV LISENSGIVERNETTSTED, LISENSIERT APPLIKASJON, APPLIKASJONSDATABASEN ELLER ANNET, UANSETT ÅRSÅK, INKLUDERT, UTEN BEGRENSNING, SLIKE SKADER SOM OPPSTÅR PGA (I) INFORMASJON ELLER DATA INNHENTEN FRA ELLER GJENNOM LISENSGIVERNETTSTED, LISENSIERT APPLIKASJON ELLER APPLIKASJONSDATABASE, (II) TILLIT FRA HVILKEN SOM HELST PERSON PÅ INFORMASJON ELLER DATA INNHENTET FRA ELLER GJENNOM LISENSGIVERNETTSTED, LISENSIERT APPLIKASJON ELLER APPLIKASJONSDATABASE, (III) OVERFØRING AV VIRUS ELLER SLETNING ELLER TAP AV FILER ELLER E-POST, (IV) TAP AV DATA ELLER INFORMASJON AV NOE SLAG, (V) TAP AV FORTJENESTE, GOODWILL, BRUK, DATA ELLER ANDRE UHÅNDGRIPELIGE TAP (SELV OM LINCOLN HAR BLITT GJORT OPPMERKSOM PÅ MULIGHETEN FOR SLIKE SKADER), (VI) ANSVAR FOR PERSONSKADE ELLER (VII) ANSVAR OVERFOR TREDJEPART.**
11. **Eksklusivt rettsmiddel.** I tilfelle brudd på denne EULA av Lincoln, vil Lincolns og dets leverandørers hele ansvar og en autorisert brukers eneste og eksklusive rettsmiddel, etter Lincolns valg bli: (a) returnere gebyrene som er betalt (hvis noen) av en autorisert bruker for tilgang til og bruk av den lisensierte applikasjonen og applikasjonsdatabasen i henhold til denne EULA, eller (b) reparasjon eller utskifting av den lisensierte applikasjonen og/eller applikasjonsdatabasen; forutsatt at en autorisert bruker ikke skal ha rett til ovennevnte løsning hvis noen feil eller problemer med lisensgivernettsted, lisensierte applikasjon eller applikasjonsdatabasen oppstår fra eller skyldes brudd på denne EULA, ulykke, misbruk, feil anvendelse, unormal eller uautorisert tilgang eller bruk, eller innføring av et virus eller annen ondsinnet kode, av autorisert bruker eller en ansatt eller agent for autorisert bruker.
12. **Eierskap til åndsverk, Opphavsrettsbeskyttelse.** Lisensgiverens nettsted, lisensiert applikasjon og applikasjonsdatabase og eventuelle autoriserte kopier som en autorisert bruker lager derav, er immateriell eiendom til og eies av Lincoln og dets leverandører. Strukturen, organisasjonen og koden til lisensgivernettstedet, lisensiert applikasjon og applikasjonsdatabase er den eksklusive eiendommen, verdifulle forretningshemmeligheter og konfidensiell informasjon om Lincoln og/eller dets leverandører og tittel på lisensgivernettstedet, lisensiert applikasjon og applikasjonsdatabase skal til enhver tid forbli hos Lincoln og/eller dets leverandører. Med unntak av det som er uttrykkelig angitt her, gir denne EULA ikke autoriserte brukere noen immaterielle rettigheter på lisensgiverens nettsted, lisensiert applikasjon eller applikasjonsdatabase, eller noen komponent eller del derav, og alle rettigheter som ikke uttrykkelig er gitt til autorisert bruker i henhold til denne lisensavtalen er forbeholdt og beholdt av Lincoln og/eller dets leverandører. Til tross for alt som er inneholdt i denne EULA, forbeholder Lincoln seg retten til å publisere den lisensierte applikasjonen og applikasjonsdatabasen under andre lisensvilkår eller å slutte å distribuere eller gjøre tilgjengelig den lisensierte applikasjonen og/eller applikasjonsdatabasen når som helst.
13. **Databeskyttelse.** I den utstrekning som den lisensierte applikasjonen krever at Lincoln behandler personopplysninger på vegne av en autorisert bruker og/eller dens ansatte eller agenter, skal partene anvende bestemmelsene i Lincolns [Databehandlingstillegget \[https://ch-delivery.lincolnelectric.com/api/public/content/DPA?v=c3d21a19\]](https://ch-delivery.lincolnelectric.com/api/public/content/DPA?v=c3d21a19), som herved innføres i form av referanse. For å unngå tvil forstår og godtar hver part at Lincolns innsamling og bruk av forretningskontaktdata for en autorisert bruker og/eller dens ansatte eller agenter for å svare på forretningsforespørsler, feilsøking, markedsføring eller foreta kommersiell aktsomhet, ikke medvirke til "behandling" på vegne av den autoriserte brukeren for formålene med databehandlingen. I tilfelle Lincoln samler inn og bruker forretningskontaktdata under slike omstendigheter, skal den overholde egen [Personvernpolicy](#).
14. **Støttetjenester.** Lincoln eller dets leverandører kan tilby autoriserte brukere støttetjenester knyttet til lisensgivernettsted, lisensiert applikasjon eller applikasjonsdatabase ("**Støttetjenester**"). Bruk av støttetjenester

styres av retningslinjene og programmene beskrevet i brukerhåndboken for den lisensierte applikasjonen, i "online" dokumentasjon og/eller annet materiale fra Lincoln. Eventuell supplerende programvarekode som er gitt til en autorisert bruker som en del av støttetjenestene, skal betraktes som en del av lisensgivernettssted, den lisensierte applikasjonen eller applikasjonsdatabasen, etter behov, og underlagt vilkårene i denne EULA. Når det gjelder teknisk informasjon autorisert bruker gir til Lincoln som en del av støttetjenestene, kan Lincoln bruke slik informasjon til sine forretningsformål, inkludert for å tilby støttetjenester eller for annen produktstøtte og utvikling. Lincoln vil ikke bruke slik teknisk informasjon i en form som personlig identifiserer en autorisert bruker.

15. **Holde skadeløs.** Autorisert bruker skal holde skadesløs, forsvare og holde Lincoln og dets tilknyttede selskaper, ansatte, agenter, offiserer, direktører, aksjonærer, representanter, etterfølgere og ansvarlige personer fra og mot tap, ansvar, saksgrunnlag, kostnader eller utgifter (inkludert rimelige advokatkostnader) som oppstår fra og i forbindelse med eller relatert til: (i) det vesentlige bruddet på denne EULA av autorisert bruker eller en ansatt eller agent for autorisert bruker; (ii) handlinger og unnlater fra autorisert bruker og dens ansatte og agenter i forbindelse med autorisertbrukers bruk av lisensgivernettsstedet, lisensiert applikasjon eller applikasjonsdatabase; (iii) brudd, misbruk av eller overtredelse av autorisert bruker eller en ansatt eller agent for autorisert bruker, av Lincolns eller noen av dets leverandørs immaterielle rettigheter. Hvis det påbegynnes et krav mot en part som er berettiget til skadesløsholdelse i henhold til dette avsnittet ("**Skadesløsholdende part**"), vilden skadelidte parten gi kravet og kopier avall relatert dokumentasjon til parten som er forpliktet til å gi skadesløsholdelse ("**Skadesløsholdende part**") og skadesløsholdelsesparten vil ta på seg bekostning og utgifter for forsvar av et slikt krav. Slik meddelelse og dokumentasjon vil bli gitt så raskt som mulig; forutsatt at skadesløsholdelsesparten under ingen omstendigheter skal fritas for sine skadesløsholdelsesforpliktelser, med mindre unnlattelse av å gi beskjed umiddelbart herunder, resulterer i, og bare i den grad, faktiske skader på den skadesløsholdende parts rettigheter. Den skadesløsholdte part kan for egen kostnad og regning delta, gjennom sine advokater eller på annen måte, i etterforskningen, rettssaken og forsvaret av slike krav og enhver appell. I slike tilfeller vil skadesløsholdende partiet med rimelighet samarbeide med skadesløsholdte partiets advokater.
16. **Merknad om Java-støtte.** LISENSGIVERNETTSTED, LISENSIERT APPLIKASJON OG/ELLER APPLIKASJONSDATABASE KAN INNEHOLDE STØTTE FOR PROGRAMMER SOM ER SKREVET PÅ JAVA-SPRÅK. JAVA-TEKNOLOGI ER IKKE FEILTOLERANT OG ER IKKE DESIGNERT, PRODUSERT ELLER TILTATT FOR BRUK ELLER VIDERESALG SOM ONLINE KONTROLLUTSTYR I FARLIGE MILJØER SOM KREVER FEILSIKRE YTELSER, KONTROLL AV KOMPANASJON, KOMMISSIONER, MASKINER FOR DIREKTE LIVSSTØTTE ELLER VÅPENSYSTEMER, SOM JAVA -TEKNOLOGIENS MISLYKKE KAN LEIERE DIREKT TIL DØDE, PERSONLIG SKADE ELLER ALVORLIG FYSISK ELLER MILJØSKADE.
17. **Amerikanske regjeringsrettigheter.** Den lisensierte applikasjon og applikasjonsdatabasen er "kommersielle objekter" utviklet utelukkende for privat regning, som består av "kommersiell dataprogramvare" og "kommersiell dataprogramvaredokumentasjon", som slike begreper er definert eller brukt i gjeldende amerikanske anskaffelsesregler. Den lisensierte applikasjonen og applikasjonsdatabasen er lisensiert nedenfor (i) bare som en kommersiell vare og (ii) med bare de rettighetene som er gitt til alle andre kunder i henhold til vilkårene i denne EULA. Ingenting i denne EULA krever at Lincoln produserer eller leverer tekniske data for eller til autorisert bruker. All programvare levert til U.S. Regjeringen i henhold til oppfordringer utstedt 1. desember 1995 eller senere, får kommersielle rettigheter og begrensninger beskrevet herunder. All programvare levert til U.S. Regjeringen i henhold til oppfordringer utstedt før 1. desember 1995 får BEGRENSEDE RETTIGHETER som fastsatt i FAR-reglene, 48 CFR 52.227-14 (JUNI 1987) eller FAR, 48 CFR 252.227-7013 (OKT 1988), som gjelder.
18. **Eksportregler.** Autorisert bruker godtar at tilgang til og bruk av den lisensierte applikasjonen og applikasjonsdatabasen ikke vil bli gitt av autorisert bruker eller noen ansatt eller agent for autorisert bruker til noen innbygger i et land hvor tilgang til eller bruk av denne er forbudt, eller hvor eksport eller forsendelser er sperret av USAs regjering. Videre vil ikke den lisensierte applikasjonen og applikasjonsdatabasen bli sendt, overført eller eksportert av autorisert bruker eller noen ansatt eller agent for autorisert bruker til noe land eller brukt på noen måte som er forbudt i henhold til USAs eksportadministrasjonslov eller andre eksportlover, restriksjoner eller forskrifter (samlet "**Eksportlovene**"). I tillegg, hvis den lisensierte applikasjonen og/eller applikasjonsdatabasen er identifisert som eksportkontrollerte varer i henhold til eksportlovene, representerer og garanterer autorisert bruker at autorisert bruker ikke er statsborger eller på annen måte befinner seg i en

embargo-nasjon (inkludert uten begrensning, Iran, Irak, Syria, Sudan, Libya, Cuba, Nord-Korea og Serbia) og at den autoriserte brukeren på annen måte ikke er forbudt i henhold til eksportlovene fra å motta tilgang til eller bruke den lisensierte applikasjonen eller applikasjonsdatabasen. Alle rettigheter til å få tilgang til og bruke den lisensierte applikasjonen og applikasjonsdatabasen gis på betingelse av at slike rettigheter tapes hvis autorisert bruker ikke overholder vilkårene i denne EULA.

19. **Gjeldende lov og valg av jurisdiksjon.** Denne EULA er styrt, tolket og håndhevet i samsvar med lovene i delstaten Ohio, uten å gi grunn for noen prinsipper for lovkonflikter. Jurisdiksjon og rettsted for alle handlinger som oppstår i henhold til denne EULA eller knyttet til EULA, skal være i føderale og statlige domstoler i Ohio, og dermed eksklusivt utelukke enhver mulig samtidig jurisdiksjon og/eller rettsted, bortsett fra at hvis offentlige regler eller forskrifter i landet der den autoriserte brukeren bruker den lisensierte applikasjonen og applikasjonsdatabasen, utelukker jurisdiksjonen til føderale og statlige domstoler i Ohio, så skal alle handlinger som oppstår i henhold til denne EULA eller knyttet til EULA endelig avgjøres av Judicial Arbitration and Mediation Services Inc. ("JAMS") ved bruk av JAMS 'strømlineformede voldgiftsregler og prosedyrer, hvilke regler og prosedyrer anses å være innarbeidet som referanse i denne delen; språket som skal brukes i voldgiften, skal være engelsk; antallet voldgiftsmenn skal være én (1); setet eller det juridiske stedet for voldgift skal være New York, New York (USA). FNs konvensjon om kontrakter for internasjonalt salg av varer skal ikke gjelde for denne EULA.
20. **Den fullstendige avtalen.** Denne EULA (inkludert eventuelle tillegg, tidsplaner eller endringer i denne EULA som er en del av denne EULA og inngår i den lisensierte applikasjonen) er den komplette avtalen mellom en autorisert bruker og Lincoln om formålet i denne EULA og erstatter alle tidligere eller foregående samtidig muntlig eller skriftlig kommunikasjon, forslag og representasjoner med hensyn til formålet i denne EULA. I den utstrekning vilkårene i noen Lincolns retningslinjer eller programmer for støttetjenester er i konflikt med vilkårene i denne EULA, skal vilkårene i denne EULA være avgjørende. Skulle noen av bestemmelsene i denne EULA-avtalen anses som ulovlig, ugyldig eller ikke håndhevbar i henhold til gjeldende lover og forskrifter, vil alle andre bestemmelser i denne EULA forbli i kraft.
21. **Merknader og spørsmål.** Alle merknader og krav herunder skal være skriftlige og skal leveres personlig eller via post på adressen til den mottakende parten som er angitt i denne EULA (eller på en annen adresse som denne kan utpeke ved skriftlig varsel til den andre parten). Alle meldinger eller krav via post skal leveres med sertifisert eller registrert posttjeneste, forespørsel om returkittering eller av nasjonalt anerkjent privat ekspressbud og anses å være fullstendig utført ved mottak. Hvis en autorisert bruker har spørsmål angående denne EULA, eller hvis autorisert bruker ønsker å kontakte Lincoln av en eller annen grunn, kan bruker kontakte Lincoln-kontoret som betjener autorisert brukers land, eller skrivetil: Lincoln Electric, 22801 St. Clair Ave., Cleveland, OH 44117.
22. **Konfidensialitet.** Autorisert bruker erkjenner at autorisert bruker kan motta eller bli klar over konfidensiell informasjon og forretningshemmeligheter tilhørende Lincoln ("**Konfidensiell informasjon**"). Autorisert bruker samtykker i å opprettholde og beskytte konfidensialiteten til all konfidensiell informasjon som brukeren blir klar over (uansett om den er identifisert eller merket som konfidensiell på tidspunktet for avsløring) og ikke å avsløre konfidensiell informasjon til noen person, firma eller enhet annet enn sine egne ansatte som har behov for å kjenne til slik konfidensiell informasjon for lisens-formål gitt til autorisert bruker nedenfor, og autorisert bruker skal bevare og beskytte konfidensialiteten til all konfidensiell informasjon som brukeren blir klar over med samme grad av forsiktighet som brukeren pleier å beskytte sine egne forretningshemmeligheter, men aldri mindre enn med rimelig omsorg. Videre skal autorisert bruker ikke bruke eller avsløre konfidensiell informasjon for noe formål som ikke er tillatt av denne EULA. Autorisert bruker samtykker i å formulere og vedta passende sikkerhetstiltak med hensyn til sin egen driftsaktivitet for å sikre konfidensialiteten til all konfidensiell informasjon som den blir klar over. Restriksjonene for avsløring beskrevet ovenfor gjelder ikke når, og i den utstrekning, konfidensiell informasjon: (a) er en del av allmenn tilgjengelig informasjon uten handling eller unnløstelse av å handle av autorisert bruker; (b) blir gjort tilgjengelig for allmennheten av Lincoln eller en tredjepart som er i lovlig besittelse av slik informasjon, ikke som et resultat av handling eller unnløstelse av å handle fra autorisert bruker; (c) tidligere var kjent for autorisert bruker uten noen forpliktelse til å holde det konfidensielt; (d) senere blir offentliggjort for autorisert bruker uten noen forpliktelse til å holde den

konfidensiell; eller (e) er uavhengig utviklet av autorisert bruker eller en tredjepart annet enn i strid med denne EULA. Brudd på denne avsnitt 21 vil sannsynligvis forårsake uopprettelig skade, og derfor kan Lincoln søke umiddelbar påbud uten å måtte pålegge forplikteelse i tilfelle brudd på denne avsnitt 21.

23. **Twisteløsning.** Partene vil prøve å avgjøre ethvert krav eller tvist som oppstår som følge av denne EULA gjennom konsultasjon og forhandlinger i god tro i en ånd av gjensidig samarbeid. Hvis disse forsøkene mislykkes, vil tvisten bli formidlet av en gjensidig akseptert mekler som skal velges av partene innen førtifem (45) dager etter skriftlig varsel fra en av partene til den andre som krever mekling. Ingen part må urimelig holde tilbake samtykke til valg av mekler. Partene vil dele kostnadene ved meklingen likt. Etter gjensidig avtale kan partene utsette mekling til en bestemt, men begrenset oppdagelse om tvisten er fullført. Partene kan også bli enige om å erstatte mekling med en annen form for alternativ tvisteløsning. Enhver tvist som ikke kan løses av partene gjennom forhandlinger, mekling eller annen form for avtalt alternativ tvisteløsning innen hundre og tju (120) dager etter datoen for det første kravet levert av en av partene, kan tvist tas videre til føderale og statlige domstoler i Ohio for løsning eller voldgift, hvis det er aktuelt, som angitt i seksjon 18. Ingenting i denne avsnitt 22 vil hindre en part i å gå til rettssak hvis: (a) bestrebelse i god tro for å løse tvisten i henhold til disse prosedyrene har mislyktes; (b) midlertidig, påbud eller annen rettfærdig lindring fra en domstol er nødvendig for å forhindre alvorlig og uopprettelig skade på en part eller andre personer; eller (c) det må startes en rettssak før implementering av gjeldende foreldelsesbegrensning. Bruk av en alternativ tvisteløsningsprosedyre vil ikke bli tolket i henhold til doktrinen om sperrer, dispensasjon eller hindring for å påvirke begge parter rettigheter negativt. Alle de ovennevnte alternative tvisteløsningsprosedyrene skal være konfidensielle.
24. **Force Majeure.** Lincoln skal ikke være ansvarlig for forsinkelser eller svikt i ytelsen som følge av handlinger som ligger utenfor rimelig kontroll av Lincoln. Slike handlinger skal omfatte, men ikke være begrenset til, naturens handlinger, streiker, protest, opptøyer, krigshandlinger, epidemier, leverandørers unnlattelse av å utføre levering, statlige forskrifter, strømbrudd, Internett- eller telekommunikasjonsbrudd, jordskjelv eller andre katastrofer.
25. **Overholdelse av lisens og lover.** Autorisert bruker skal overholde alle føderale, statlige, lokale og utenlandske lover, forskrifter, regler og forskrifter vedrørende driften og utførelsen av virksomheten og lisensen gitt til autorisert bruker i henhold til denne EULA. I tilfelle noen del av denne EULA bryter gjeldende føderale, statlige, lokale eller utenlandske lover, regler eller forskrifter, skal de resterende bestemmelsene i denne EULA forbli i full kraft og skal håndheves i størst mulig grad tillatt ved lov og partene er enige om å forhandle i god tro om revisjoner av bestemmelsen eller bestemmelsene som skaper strid. I tilfelle partene ikke kan godta endrede vilkår som kreves for å akseptere hele EULA, kan hver av partene avslutte denne EULA med minst ti (10) dagers skriftlig varsel til den andre parten.
26. **Overleving.** Avsnitt 1.a, 2.a, 2.b, 3, 6, 8, 9, 11, 11 og 14-28 skal overleve avslutningen eller utløpet av EULA av en eller annen grunn.
27. **Overskriftene.** Tittlene og overskriftene til de forskjellige seksjonene og avsnittene i denne EULA er kun ment som referanse og er ikke ment for noe annet formål eller for å forklare, modifisere eller plassere noen konstruksjon på noen av bestemmelsene i denne EULA.
28. **Former.** Ingen bestemmelser i noen av partens kjøpsordre eller i andre forretningsformer som brukes av noen av partene, vil erstatte vilkårene og betingelsene i denne EULA.
29. **Frafall/overdragelse.** Et frafall av hvilken som helst bestemmelse i denne EULA skal bare ha virkning hvis det er skriftlig undertegnet av parten som frafallet kreves mot. Denne EULA kan ikke overdrages av autorisert bruker uten skriftlig forhåndssamtykke fra Lincoln. Denne EULA kan overdrages av Lincoln, ved lov eller på annen måte, uten samtykke eller godkjenning fra autorisert bruker eller annen person, firma eller enhet.

* * * * *

RAMME 1 SPESIFIKKE VILKÅR FOR JURISDIKSJON

Hvis den autoriserte brukeren får tilgang til og bruker den lisensierte applikasjonen og/eller applikasjonsdatabasen i en av jurisdiksjonene som er oppført i denne liste 1, gjelder følgende vilkår for den spesifiserte jurisdiksjonen, og slike vilkår skal erstatte og overveie i tilfelle konflikter eller inkonsekvens med de andre bestemmelsene i denne EULA. Alle vilkårene i EULA som ikke er spesifikt endret av de gjeldende jurisdiksjonsspesifikke vilkårene i denne vedlegg 1, forblir uendret og har full kraft.

Canada: Partene erkjenner og er enige om at følgende endringer i EULA skal gjelde med hensyn til de spesifikke bestemmelsene i EULA identifisert nedenfor:

- a. Avsnitt 7.a i EULA skal endres ved å legge til følgende språk på slutten av bestemmelsen: “, eller kanadisk lov og forskrift”.
- b. Avsnitt 14 i EULA skal endres ved å legge til en ny underseksjon (iv) som følger: “eller (iv) ethvert krav eller påstander fra en tredjepart som data lastet opp eller behandlet (som definert i denne Canada-oversikten) i applikasjonsdatabasen av autorisert bruker eller enhver bruk av lisensgivernettsstedet, lisensiert applikasjon og/eller applikasjonsdatabase av den autoriserte brukeren som krenker eller misbruker intellektuelle eiendomsrettigheter til en tredjepart eller bryter gjeldende lov”.
- c. Avsnitt 17 i EULA skal endres ved å legge til følgende språk på slutten av den første setningen: “eller den kanadiske regjeringen”.

Brasil: Partene erkjenner og er enige om at avsnitt9 “ANSVARSOVERSIKT OG BEGRENSNING AV ANSVAR” i EULA er erstattet av følgende avsnitt:

“ANSVARSOVERSIKT OG BEGRENSNING AV ANSVAR

- a. ANSVARSOVERSIKT. UANSETT HVA SOM ER ANGITT I DENNE EULA, SKAL LINCOLNS TOTALE ANSVAR SOM OPPSTÅR I FORBINDELSE MED ELLER UNDER DENNE AVTALEN (ENTEN SOM FØLGE AV TEORIER OM BRUDD PÅ AVTALEREGLER, FORVOLDT SKADE, FEILAKTIG FREMSTILLING, BEDRAGERI, GARANTI, UAKTSOMHET, STRENG ANSVAR ELLER ANNEN LOVTEORI) OVERSKREDE DEN TOTALE AVGIFTEN BETALT TIL LINCOLN AV AUTORISERT BRUKER I SAMSVAR MED DENNE AVTALEN. DE TIDLIGE BEGRENSNINGER, UNNTAK OG ANSVARSFRASKRIVELSER GJELDER FOR MAKSIMALT UTSTREKNING TILLATT AV GJELDENE LOV.
- b. ANSVARSBEGRÆNSNING. UANSETT HVA SOM MÅTTE VÆRE ANGITT I DENNE EULA, SKAL VERKEN LINCOLN ELLER NOEN AV DETS REPRESENTANTER, STYRELSE, ANSATTE, AGENTER ELLER ANSVARLIGE, UNDER HVILKE SOM HELST OMSTENDIGHETER, HOLDES ANSVARLIGE FOR AUTORISERT BRUKER ELLER ANNEN PERSON, SELSKAP ELLER ENHET (VERKEN I EN HANDLING SOM OPPSTOD FRA KONTRAKT, FORVOLDT SKADE ELLER ANDRE JURIDISKE TEORIER) FOR TILTENKTE, TILFELDIGE, KONSEKVENTE, EKSEMPLARISKE ELLER ANDRE SKADER, SOM FØLGE AV TILGANG TIL ELLER BRUK AV LISENSGIVERNETTSTED, LISENSIERT APPLIKASJON, APPLIKASJONSDATABASEN ELLER ANNET, UANSETT ÅRSÅK, INKLUDERT, UTEN BEGRENSNING, SLIKE SKADER SOM OPPSTÅR PGA (I) INFORMASJON ELLER DATA INNHENTEN FRA ELLER GJENNOM LISENSGIVERNETTSTED, LISENSIERT APPLIKASJON ELLER APPLIKASJONSDATABASE, (II) TILLIT FRA HVILKEN SOM HELST PERSON PÅ INFORMASJON ELLER DATA INNHENTET FRA ELLER GJENNOM LISENSGIVERNETTSTED, LISENSIERT APPLIKASJON ELLER APPLIKASJONSDATABASE, (III) OVERFØRING AV VIRUS ELLER SLETNING ELLER TAP AV FILER ELLER E-POST, (IV) TAP AV DATA ELLER INFORMASJON AV NOE SLAG, (V) TAP AV FORTJENESTE, GOODWILL, BRUK, DATA ELLER ANDRE UHÅNDGRIPELIGE TAP (SELV OM LINCOLN HAR BLITT GJORT OPPMERKSOM PÅ MULIGHETEN FOR SLIKE SKADER), (VI) ANSVAR FOR PERSONSKADE ELLER (VII) ANSVAR OVERFOR TREDJEPART. DE TIDLIGE BEGRENSNINGER, UNNTAK OG ANSVARSFRASKRIVELSER GJELDER FOR MAKSIMALT OMRÅDE TILLATT AV GJELDENE LOV”.

Argentina: Partene erkjenner og er enige om at følgende setning legges til slutten av avsnitt 9 "ANSVARSOVERSIKT OG BEGRENSNING AV ANSVAR" i EULA: "DET OVENNEVNT PÅVIRKER IKKE EVT. ANSVAR SOM IKKE KAN UTELUKKES ELLER BEGRENSET UNDER GJELDENE LOVGIVNING."

Colombia: Partene erkjenner og er enige om at avsnitt8 “Ansvarsfraskrivelse” i EULA er erstattet av følgende avsnitt: UNNTATT OM UTTRYKkelig ANGITT I DENNE EULA-AVTALEN, TILGANG TIL OG BRUK AV DEN LISENSIERT APPLIKASJONEN OG APPLIKASJONSDATABASEN LEVERES "SOM DEN ER", "MED ALLE FEIL". LINCOLN GARANTERER IKKE KONTINUERLIG, UFORSTYRRET ELLER SIKKER TILGANG TIL ELLER BRUK AV LISENSGIVERNETTSTEDET, LISENSIERT APPLIKASJON ELLER

APPLIKASJONSDATABASE. UNNTATT TILFELLER NÅR DET UTTRYKKELIG ANGIS I DENNE EULA, HVIS EN AUTORISERT BRUKER ER MISFORNØYD MED LISENSGIVERNETTSTEDET, LISENSIERT APPLIKASJON ELLER APPLIKASJONSDATABASE, ELLER EN HVILKEN SOM HELST DEL DERAV, HAR AUTORISERT BRUKER ENESTE OG UTELUKKENDE RETT Å AVSLUTTE TILGANG TIL OG BRUK AV LISENSIERT NETTSTED, LISENSERT APPLIKASJON OG APPLIKASJONSDATABASE. PARTENE ER ENIGE OM AT, BORTSETT FRA DET SOM ER UTTRYKKELIG ANGITT I DENNE EULA-AVTALEN, INGEN GARANTI ELLER VILKÅR, UTTRYKT ELLER UNDERFORSTÅTT, GIS I HENHOLD TIL LISENSGIVERNETTSTEDET, LISENSIERT APPLIKASJON, ELLER APPLIKASJONSDATABASEN, INKLUDERT; UTEN BEGRENSNING, DE UNDERFORSTÅLTE GARANTIENE FOR SALGSHÅLLIGHET, RIKTIGHET FOR ET BESKRIVELIGT FORMÅL, MEN VIL LEVERE TJENESTENE NEVNT I DENNE EULA, TITEL, FORVENTET FORNØYELSE OG EIERSKAP, OVERENSTEMMELSE MED BESKRIVELSE ELLER IKKE-KRENKELSE MED HENSYN TIL LISENSGIVERNETTSTED, LISENSIERT APPLIKASJON ELLER APPLIKASJONSDATABASEN.

Chile: Partene erkjenner og er enige om at følgende endringer i EULA skal gjelde med hensyn til de spesifikke bestemmelsene i EULA identifisert nedenfor:

- AVSNITT 9 "ANSVARSOVERSIKT OG BEGRENSNING AV ANSVAR", paragraf a.: ordet "BEDRAGERI" i den tredje setningen gjelder ikke.
- AVSNITT 9 "ANSVARSOVERSIKT OG BEGRENSNING AV ANSVAR", paragraf b. (V) skal erstattes med følgende setning: "(V) TAP AV RESULTAT, LUCRO CESANTE, GOODWILL, BRUK, DATA ELLER ANDRE IMMATERIELLE TAP (SELV OM LINCOLN HAR BLITT RÅDET OM MULIGHET FOR SKADER),".
- Følgende setning legges til på slutten av AVSNITT11 "INTELLEKTUELL EIENDOM, EIERRETTIGHETSBEKYTTELSE": "Aktiviteten som er oppført i artikkel 71 Ñ i lov nr. 17,336 om immateriell eiendom kan under ingen omstendigheter utføres av den autoriserte brukeren."
- Følgende setninger legges herved til på slutten av AVSNITT 18 "GJELDENDE LOV": "Denne EULA er ikke underlagt Chilenske forbrukerbeskyttelseslov (Lov nr. 19.496, med endringer)."

Australia: Partene erkjenner og er enige om at følgende endringer i EULA skal gjelde med hensyn til de spesifikke bestemmelsene i EULA identifisert nedenfor:

- Følgende setning legges til på slutten av avsnitt2.a "Periode og avslutning - periode": "Den autoriserte brukeren kan ved skriftlig varsel på minst 30 dager velge bort ytterligere fornyelsesperiode, og denne EULA-avtalen vil avsluttes på sluttdatoen for den første perioden eller den nåværende gjeldende fornyelsesperioden."
- Følgende setning legges til på slutten av avsnitt2.a "Periode og avslutning - Avslutning": "Hvis denne EULA avsluttes helt eller delvis for enkelhets skyld av Lincoln, vil eventuelle gebyrer som har blitt betalt i forbindelse med avslutning, refunderes proporsjonalt fra datoen for avslutning til den opprinnelige utløpsdatoen."
- Følgende paragraf er satt inn i EULA som ny avsnitt8.a: "Ingenting i EULA er angitt for å utelukke, endre eller begrense anvendelsen av noen bestemmelse, utøvelse av noen rettsmidler eller påleggelse av ansvar i henhold til den australske forbrukerloven som er angitt i tillegg 2 i Competition and Consumer Act 2010 (Cth) ("ACL"). Hvis forbrukergarantiene i henhold til ACL gjelder for den lisensierte applikasjonen eller andre varer eller tjenester som tilbys i henhold til EULA, vil Lincolns ansvar overfor autorisert bruker for brudd på forbrukergarantiene, etter Lincolns valg, være begrenset til ett eller flere av følgende : (i) hvis bruddet gjelder varer: (A) utskifting av varene eller levering av tilsvarende varer; (B) reparasjon av slike varer; (C) betaling av kostnaden for å erstatte varene eller for å anskaffe tilsvarende varer, eller (D) betaling av kostnaden for å få varene reparert; og (ii) hvis bruddet gjelder tjenester: (A) levering av tjenestene igjen; eller (B) betaling av kostnaden for å få tjenestene levert på nytt."

India: Partene erkjenner og er enige om at på slutten av avsnitt 11 i EULA skal følgende setning legges til: "Partene er enige om at ansvarsoversiktene og begrensningene i EULA er et reelt forhåndsanslag av tapene som sannsynligvis vil bli påført den autoriserte brukeren for evt. brudd av Lincoln på vilkårene i denne EULA."

Kina: Partene erkjenner og er enige om at følgende setning legges til slutten av avsnitt (b) i avsnitt 9 "Ansvarsoversikt og ansvarsbegrensning" til EULA: "DENNE AVSNITT GJELDER IKKE FOR HVILKEN SOM HELST ANSVAR SOM OPPSTÅR FRA PERSONLIG SKADE SOM FORÅRSAKES AV DEN ANDRE PARTEN ELLER EIENDOMSKADEN LIDET AV DEN ANDRE PARTEN SOM RESULTAT AV BEVISST HENSIKT ELLER UAKTSOMHET".

Thailand: Partene erkjenner og er enige om at den siste setningen i § 28 "Fraskrivelse/overdrag" til EULA skal erstattes av følgende setning: "Bortsett fra utøving ved lov, skal overføring av rettigheter knyttet til denne EULA være bindende mot

autorisert bruker eller en tredjeperson bare hvis varsel er gitt til autorisert bruker eller hvis autorisert bruker har samtykket til slik overføring av rettighet. Bortsett fra overføring ved lov, krever overføring av rettigheter og plikter (novasjon) et skriftlig samtykke fra autorisert bruker”.

Indonesia: Partene erkjenner og er enige om at følgende avsnitt legges til etter avsnitt 28 “Fraskrivelse/overdrag” til EULA: *“I samsvar med den indonesiske loven nr. 24 av 2009 om nasjonalt flagg, språk, statsymbol og hymne (9. juli 2009) (“Språklov”) og presidentforskrift nr. 63 av 2019 om bruk av Bahasa Indonesia (30. september 2019) (“PR 63/2019”), er Lincoln og autorisert bruker enige om at denne EULA også skal lages på indonesisk. I tilfelle konflikt mellom den engelske versjonen og den indonesiske språkversjonen av denne EULA, vil den engelske versjonen overveie, og den indonesiske språkversjonen vil bli endret for å være i samsvar med bestemmelsene i den engelske versjonen av denne EULA. Både Lincoln og autorisert bruker skal heller ikke (og skal ikke tillate eller hjelpe sine ansatte eller agenter eller andre personer til) på noen måte bestride gyldigheten av, eller komme med eller fremsette innvendinger mot denne EULA på grunnlag av hvilken som helst manglende overholdelse av språkloven og PR 63/2019.”*

Belgia: Partene erkjenner og er enige om at følgende endringer i EULA skal gjelde med hensyn til de spesifikke bestemmelsene i EULA identifisert nedenfor:

- a. I avsnitt 2.a “Avslutning” slettes ordet “Lincoln” og erstattes med “en av partene” og ordene “Autorisert bruker” slettes og erstattes med “den andre parten”.
- b. I seksjon 10.a “Ansvarsoversikt”, i den første setningen, legges klausulen “og for hele varigheten” til umiddelbart etter ordet “AVTALE” og den siste delen av den første setningen (“eller (II) US \$ 5,00.”) slettes herved.
- c. I avsnitt 10.a “Ansvarsbegrensning”, tilføyes følgende setning på slutten av klausulen: “Ansvarsbegrensningen skal også gjelde ved Lincolns grove uaktsomhet, men er ikke aktuelt i tilfelle svindel eller forsettlig feil”.

Tsjekkisk Republikk: Partene erkjenner og er enige om at følgende endringer i EULA skal gjelde med hensyn til de spesifikke bestemmelsene i EULA identifisert nedenfor:

- a. I den siste setningen i denne EULA, etter at “VED Å KLIKE PÅ “GODTA”-KNAPPEN NEDEN, ANGIR DU DIN GODKJENNING AV DENNE EULA”, blir følgende setning lagt til: “Den autoriserte brukeren bekrefter eksplisitt at den har inngått denne avtalen i forbindelse med sin forretningsvirksomhet, den er ikke en forbruker, og den er ikke en svakere part i henhold til § 433 i lov nr. 89/2012 Coll., Sivillovgivning, med endringer”.
- b. I avsnitt 9 “ANSVARSOVERSIKT OG BEGRENSNING AV ANSVAR”, på slutten av seksjonen, tilføyes følgende bestemmelse: “Begrensningene og unntakene av garantier og ansvar i denne EULA skal bare gjelde i den utstrekning det er tillatt i loven som gjelder for denne EULA, og i den grad det er tillatt av de tsjekkiske lovene som er obligatoriske eller offentlige ordreguleringer som overstyrer valget av gjeldende lov som denne EULA er basert på, alt etter hva som er tilfellet. Tsjekkisk lovbestemmelse gjelder for Lincoln sitt ansvar for enhver skade forårsaket av en persons naturlige rettigheter, eller forårsaket forsettlig eller på grunn av grov uaktsomhet”.

Finland: Partene erkjenner og er enige om at følgende endringer i EULA skal gjelde med hensyn til de spesifikke bestemmelsene i EULA identifisert nedenfor:

- a. I avsnitt 7.a “Beskrivelse av andre rettigheter og begrensninger - begrensninger av bruk”, tilføyes følgende setning på slutten av siste ledd i underavsnitt 7.a før punktumet: “eller i den grad slik aktivitet er uttrykkelig tillatt ved gjeldende obligatorisk lov som ikke kan fravikes ved kontrakt”.
- b. I avsnitt 9 “Ansvarsoversikt og ansvarsbegrensning”, tilføyes følgende setning herved umiddelbart etter siste ledd i avsnitt 10.a.: “DE TIDLIGE BEGRENSNINGER, UNNTAK OG ANSVARFRASKRIVELSER GJELDER FOR MAKSIMALT UTSTREKNING TILLATT AV GJELDENE LOV”.

Frankrike: Partene erkjenner og er enige om at følgende endringer i EULA skal gjelde med hensyn til de spesifikke bestemmelsene i EULA identifisert nedenfor:

- a. På slutten av seksjon 2.a “Avslutning” skal følgende setning legges til a: “(forutsatt at slik avslutningstid skal økes fra slutten av den første perioden med én (1) måned til for hver ekstra Fornyelsesperiode, opptil en maksimal avslutningstid på tre (3) måneder).”
- b. I avsnitt 7.a “Restriksjoner på bruk”, skal setningen “Unntatt i den utstrekning det er tillatt eller autorisert av gjeldende lov”, legges til etter “Restriksjoner på bruk” og før “Autorisert bruker skal ikke”.

c. Avsnitt 9 "ANSVARSOVERSIKT OG BEGRENSNING AV ANSVAR" skal erstattes av følgende avsnitt:

"ANSVARSOVERSIKT OG BEGRENSNING AV ANSVAR"

- a. ANSVARSOVERSIKT. UANSETT HVA SOM ER ANGITT I DENNE EULA, SKAL LINCOLNS TOTALE ANSVAR SOM OPPSTÅR I FORBINDELSE MED ELLER UNDER DENNE AVTALEN (ENTEN SOM FØLGE AV TEORIER, BRUDD PÅ AVTALEREGLER, FEILAKTIG FREMSTILLING, BEDRAGERI, GARANTI, UAKTSOMHET, STRENG ANSVAR ELLER ANNEN LOVTEORI) OVERSKREDE: (I) BELØP STØRRE ENN DE TOTALE AVGIFTENE FAKTISK BETALT TIL LINCOLN AV AUTORISERT BRUKER I HENHOLD TIL DENNE AVTALEN; ELLER (II) US \$ 5,00. DE TIDLIGE BEGRENSNINGER, UNNTAK OG ANSVARSFRASKRIVELSER GJELDER FOR MAKSIMALT OMRÅDE TILLATT AV GJELDENE LOV, SELV OM NOEN KRAV MISLYKES I OPPNÅELSE AV DETS OPPRINNELIGE ERSTATNINGSFORMÅL.
- b. ANSVARSBEGRENSNING. UANSETT HVA SOM MÅTTE VÆRE ANGITT I DENNE EULA OG TIL DEN BESTE UTSTREKNINGEN SOM TILLATES AV GJELDENE LOV, SKAL VERKEN LINCOLN ELLER NOEN AV DETS REPRESENTANTER, STYRELSE, ANSATTE, AGENTER ELLER ANSVARLIGE, UNDER HVILKE SOM HELST OMSTENDIGHETER, HOLDES ANSVARLIGE FOR AUTORISERT BRUKER ELLER ANNEN PERSON, SELSKAP ELLER ENHET (VERKEN I EN HANDLING SOM OPPSTOD FRA KONTRAKT ELLER ANDRE JURIDISKE TEORIER) FOR TILTENKTE, TILFELDIGE, KONSEKVENTE, EKSEMPLARISKE ELLER ANDRE SKADER, SOM FØLGE AV TILGANT TIL ELLER BRUK AV LISENSGIVERNETTSTED, LISENSIERT APPLIKASJON, APPLIKASJONSDATABASEN ELLER ANNET, UANSETT ÅRSAK, INKLUDERT, UTEN BEGRENSNING, SLIKE SKADER SOM OPPSTÅR PGA (I) INFORMASJON ELLER DATA INNHENTEN FRA ELLER GJENNOM LISENSGIVERNETTSTED, LISENSIERT APPLIKASJON ELLER APPLIKASJONSDATABASE, (II) TILLIT FRA HVILKEN SOM HELST PERSON PÅ INFORMASJON ELLER DATA INNHENTET FRA ELLER GJENNOM LISENSGIVERNETTSTED, LISENSIERT APPLIKASJON ELLER APPLIKASJONSDATABASE, (III) OVERFØRING AV VIRUS ELLER SLETNING ELLER TAP AV FILER ELLER E-POST, (IV) TAP AV DATA ELLER INFORMASJON AV NOE SLAG, (V) TAP AV FORTJENESTE, GOODWILL, BRUK, DATA ELLER ANDRE UHÅNDGRIPELIGE TAP (SELV OM LINCOLN HAR BLITT GJORT OPPMERKSOM PÅ MULIGHETEN FOR SLIKE SKADER), (VI) ANSVAR FOR PERSONSKADE ELLER (VII) ANSVAR OVERFOR TREDJEPART."

Italia: Ved å godta denne EULA, godkjenner og aksepterer den autoriserte brukeren uttrykkelig bestemmelsene i de følgende avsnittene, som vil utgjøre grunnløse klausuler ("*Clause vessatorie*") i henhold til artikkel 1341 i den italienske Sivillovboken:

- 1.c "Generelle vilkår - Autorisert brukermiljø", 8 "Begrenset garanti", 8 "Ansvarsfraskrivelse", 9 "Ansvarsoversikt og ansvarsbegrensning", 23 "Force Majeure" – Ansvarsbegrensning";
- 2.a "Periode og avslutning - periode" – Stiltiende fornyelse;
- 2.a "Periode og avslutning - avslutning" – Avslutning; og
- 18 "Gjeldende lov", 22 "Tvisteløsning" - Gjeldende lov og jurisdiksjon;

Norge: Partene erkjenner og er enige om at følgende setning tilføyes herved på slutten av seksjon 10.a "Ansvarsbegrensning": "*Ingen ansvarsbegrensning skal gjelde for handlinger forårsaket av Lincolns grove uaktsomhet eller forsettlig brudd*".

Polen: Partene erkjenner og er enige om at følgende endringer i EULA skal gjelde med hensyn til de spesifikke bestemmelsene i EULA identifisert nedenfor:

- a. Avsnitt 2.a "Periode" skal erstattes av følgende setning: "Denne EULA trer i kraft med aksept av dette EULA av autorisert bruker og forblir gjeldende på ubestemt tid, med mindre EULA er avsluttet tidligere som tillatt i henhold til bestemmelser i denne EULA"
- b. Avsnitt 7.a "Restriksjon på bruk" erstattes av følgende klausul: "*(i) markedsføring, selger, distribuerer, underlisensierer, bruker, modifierer, oversetter, reproducerer (med unntak av reproduksjon for sikkerhetskopieringsforslag i den grad at slik aktivitet er uttrykkelig tillatt etter gjeldende lov), lage avledede verk fra, avhende, leie ut, låne eller autorisere eller tillate tilgang eller bruk av en hvilken som helst del av lisensiert applikasjon eller applikasjonsdatabase, bortsett fra tilfeller uttrykkelig tillatt i denne EULA;*"
- c. I avsnitt 10.a "Ansvarsbegrensning", tilføyes følgende setning på slutten av bestemmelsen: "*DE TIDLIGE BEGRENSNINGER GJELDER FOR MAKSIMALT OMRÅDE TILLATT AV GJELDENE LOV*".

Slovakia: Partene erkjenner og er enige om at følgende endringer i EULA skal gjelde med hensyn til de spesifikke bestemmelsene i EULA identifisert nedenfor:

- a. I avsnitt 1.a "Generelle vilkår - lisensiering", blir følgende setning lagt til på slutten av seksjonen: "Når bruksmetoden for den lisensierte applikasjonen og applikasjonsdatabasen ikke er uttrykkelig spesifisert, gis lisensen for bruk av den lisensierte applikasjonen og applikasjonsdatabasen som er nødvendig for å oppnå formålet med denne EULA."
- b. I avsnitt 18 "Gjeldende lov", følgende setning tilføyes herved på slutten av seksjonen: "På grunn av at forholdet mellom Lincoln og den autoriserte brukeren som er underlagt denne EULA er et B2B-forhold, gjelder ikke bestemmelsene om forbrukerbeskyttelse i den utstrekning som er gjeldende i henhold til slovakisk lov, for denne EULA."

Spania: Partene erkjenner og er enige om at avsnitt 2.a "Periode og avslutning - avslutning" skal erstattes av følgende bestemmelse: "**Avslutning.** Uten å påvirke andre rettigheter, kan Lincoln avslutte denne EULA umiddelbart etter levering av skriftlig melding om avslutning til autorisert bruker hvis autorisert bruker ikke overholder vilkårene i denne EULA. I tillegg, med mindre det ikke er tillatt av gjeldende lov, kan Lincoln avslutte denne EULA umiddelbart etter levering av skriftlig melding om avslutning til autorisert bruker etter at en mottaker er oppnevnt for hele eller en vesentlig del av den autoriserte brukerens eiendeler eller en begjæring om konkurs eller likvidasjon har blitt innsendt til domstol av eller mot autorisert bruker, og begjæringen blir ikke avvist innen seksti (60) dager etter at den ble påbegynt. I tillegg kan Lincoln avslutte denne EULA, helt eller delvis, for enkelhets skyld, med eller uten grunn, i løpet av den første gyldighetsperioden eller en hvilken som helst fornyelsesperiode ved å gi en autorisert bruker beskjed om avslutning ikke mindre enn tretti (30) dager før ikrafttredelsesdato for avslutningen. I denne siste hendelsen skal den autoriserte brukeren ha rett til kompensasjon for skaden som er påført for tidlig avslutning."

Russland: Partene erkjenner og er enige om at følgende endringer i EULA skal gjelde med hensyn til de spesifikke bestemmelsene i EULA identifisert nedenfor:

- a. Følgende setning legges til på slutten av avsnitt 1.a "Generelle vilkår - tildeling av lisens": "Den lisensierte applikasjonen og applikasjonsdatabasen er forretningsløsninger. En autorisert bruker må ikke bruke den lisensierte applikasjonen og applikasjonsdatabasen til sine egne personlige, familie-, husholdnings- og andre forbrukerrelaterte behov."
- b. Følgende setning legges til på slutten av avsnitt 10.a "Ansvarsbegrensning": "Ansvarsbegrensningen som er avtalt i denne avsnitt 9, skal ikke gjelde hvis dette ansvaret skyldes et forsettlig brudd på forpliktelser begått av Lincoln."

Tyrkia: Partene erkjenner og er enige om at følgende setning legges til på slutten av avsnitt 28 "Fraskrivelse/overdrag": "Den autoriserte brukeren erklærer at alle bestemmelsene i denne EULA er nøye lest og dermed godtatt fullt ut etter detaljert undersøkelse."

Sør-Afrika: Partene erkjenner og er enige om at følgende endringer i EULA skal gjelde med hensyn til de spesifikke bestemmelsene i EULA identifisert nedenfor:

- a. I avsnitt 1.c "Autorisert brukermiljø" legges ordene "underlagt gjeldende lov" til før ordene "Lincoln er ikke ansvarlig for";
- b. I avsnitt 10.a "ANSVARSOVERSIKT", ordene "eller lovbrudd" legges til etter ordet "forvoldt skade"
- c. I avsnitt 10.a "BEGRENSNING AV ANSVAR", tilføyes ordene "men underlagt gjeldende lov" etter ordene "til tross for noe motsatt som angis i denne EULA" og ordene "eller lovbrudd" legges til etter ordet "forvoldt skade"
- d. I avsnitt 28 "FRASKRIVELSE/OVERDRAG", følgende setninger erstatter den andre og tredje setningen: "Denne EULA (og den autoriserte brukerens rettigheter og plikter deri) kan ikke tildeles, avgis eller delegeres av autorisert bruker uten skriftlig forhåndsgodkjenning fra Lincoln. Denne EULA (og Lincolns rettigheter og plikter deri) kan tildeles, avgis eller delegeres av Lincoln, ved lov eller på annen måte, uten samtykke eller godkjenning fra autorisert bruker eller annen person, firma eller enhet."

De forente arabiske emirater: Partene erkjenner og er enige om at følgende endringer i EULA skal gjelde med hensyn til de spesifikke bestemmelsene i EULA identifisert nedenfor:

- a. Følgende setning legges til på slutten av avsnitt 2 "Periode og avslutning": "Den autoriserte brukeren har ikke rett til og fraskriver seg herved noen rettigheter til kompensasjon overhodet ved utløpet eller avslutning av denne EULA i samsvar med vilkårene. Utløp eller opphør av denne EULA i samsvar med vilkårene skal skje automatisk og krever ikke en rettskjennelse eller rettsak eller andre handlinger fra Lincoln, den autoriserte brukeren eller noen annen part."
- b. Avsnitt 18 "Gjeldende lov" slettes i sin helhet og skal lyde: "**19. N/A.**"
- c. Avsnitt 22 "Tvisteløsning" i denne EULA skal be erstattes av følgende bestemmelse:

“22 “Tvisteløsning”. Partene vil prøve å avgjøre ethvert krav eller tvist som oppstår som følge av denne EULA gjennom konsultasjon og forhandlinger i god tro i en ånd av gjensidig samarbeid. Hvis disse forsøkene mislykkes, vil tvisten bli formidlet av en gjensidig akseptert mekler som skal velges av partene innen førtifem (45) dager etter skriftlig varsel fra en av partene til den andre som krever mekling. Ingen part må urimelig holde tilbake samtykke til valg av mekler. Partene vil dele kostnadene ved meklingen likt. Etter gjensidig avtale kan partene utsette mekling til en bestemt, men begrenset oppdagelse om tvisten er fullført. Partene kan også bli enige om å erstatte mekling med en annen form for alternativ tvisteløsning. Enhver tvist som ikke kan løses av partene gjennom forhandlinger, mekling eller annen form for avtalt alternativ tvisteløsning innen hundre og tjue (120) dager etter datoen for det første kravet levert av en av partene, skal deretter henvises til og til slutt løses ved voldgift i henhold til voldgiftsreglene til DIFC-LCIA voldgiftssenter, hvilke regler anses å være innarbeidet som referens i denne delen. Språket som skal brukes i voldgiften, skal være engelsk. I hvilken som helst voldgift som påbegynnes i henhold til denne seksjonen, skal antallet voldgiftsmenn være ett og setet eller det juridiske stedet for voldgift skal være Dubai International Financial Center, Dubai, De forente arabiske emirater. Den gjeldende loven i denne EULA skal være den materielle loven i delstatene Ohio, USA. FNs konvensjon om kontrakter for internasjonalt salg av varer skal ikke gjelde for denne EULA.

Taiwan: Partene erkjenner og er enige om at følgende setning tilføyes herved på slutten av avsnitt **10.a** "Ansvarsbegrensning": "En slik begrensning gjelder ikke for gjeld forårsaket av grov uaktsomhet eller forsettlig forseelse."

Storbritannia: Partene erkjenner og er enige om at følgende endringer i EULA skal gjelde med hensyn til de spesifikke bestemmelsene i EULA identifisert nedenfor:

- a. I avsnitt 2.a "Avslutning" skal ordene "eller en administrator" legges til etter "en mottaker" og ordene "eller autorisert bruker" skal legges til etter "autorisert brukers eiendeler";
- b. Avsnitt 8 "Begrenset garanti" gjelder både betingelser, garantier og vilkår og gjelder i den grad loven tillater det;
- c. Avsnitt 8 "Ansvarsfraskrivelse" gjelder for vilkår samt garantier og betingelser, og ethvert underforstått vilkår av tilfredsstillende kvalitet skal utelukkes;
- d. Avsnitt 8 skal gjelde i den grad loven tillater det;
- e. Avsnitt 9 skal erstattes av følgende:

“ANSVARSOVERSIKT OG BEGRENSNING AV ANSVAR

- a. ANSVARSOVERSIKT. UANSETT HVA SOM ER ANGITT I DENNE EULA, MEN SOM OMTALT I AVSNITT 9(c), SKAL LINCOLNS TOTALE ANSVAR SOM OPPSTÅR I FORBINDELSE MED ELLER UNDER DENNE AVTALEN (ENTEN SOM FØLGE AV TEORIER, BRUDD PÅ AVTALEREGLER FORVOLDT SKADE, FEILAKTIG FREMSTILLING, BEDRAGERI, GARANTI, UAKTSOMHET, STRENG ANSVAR ELLER ANNEN LOVTEORI) OVERSKREDE: (I) BELØP STØRRE ENN DE TOTALE AVGIFTENE FAKTISK BETALT TIL LINCOLN AV AUTORISERT BRUKER I HENHOLD TIL DENNE AVTALEN; ELLER (II) US \$ 5,00. DE TIDLIGE BEGRENSNINGER, UNNTAK OG ANSVARSFRASKRIVELSER GJELDER FOR MAKSIMALT OMRÅDE TILLATT AV GJELDENE LOV, SELV OM NOEN KRAV MISLYKkes I OPPNÅELSE AV DETS OPPRINNELIGE ERSTATNINGSFORMÅL.
- b. ANSVARSBEGRENSNING. UANSETT HVA SOM MÅTTE VÆRE ANGITT I DENNE EULA, MEN SOM OMTALES I AVSNITT 9(c), SKAL VERKEN LINCOLN ELLER NOEN AV DETS REPRESENTANTER, STYRELSE, ANSATTE, AGENTER ELLER ANSVARLIGE, UNDER HVILKE SOM HELST OMSTENDIGHETER, HOLDES ANSVARLIGE FOR AUTORISERT BRUKER ELLER ANNEN PERSON, SELSKAP ELLER ENHET (VERKEN I EN HANDLING SOM OPPSTOD FRA KONTRAKT, FORVOLDT, INKL. UAKTSOMHET ELLER ANDRE JURIDISKE TEORIER) FOR (A) TILTENKTE, TILFELDIGE, KONSEKVENTE, EKSEMPLARISKE ELLER ANDRE SKADER, SOM FØLGE AV TILGANT TIL ELLER BRUK AV LISENSGIVERNETTSTED, LISENSIERT APPLIKASJON, APPLIKASJONSDATABASEN ELLER ANNET, UANSETT ÅRSÅK, ELLER FOR (B), SLIKE SKADER SOM OPPSTÅR PGA (I) INFORMASJON ELLER DATA INNHENTEN FRA ELLER GJENNOM LISENSGIVERNETTSTED, LISENSIERT APPLIKASJON ELLER APPLIKASJONSDATABASE, (II) TILLIT FRA HVILKEN SOM HELST PERSON PÅ INFORMASJON ELLER DATA INNHENTET FRA ELLER GJENNOM LISENSGIVERNETTSTED, LISENSIERT APPLIKASJON ELLER APPLIKASJONSDATABASE, (III) OVERFØRING AV VIRUS ELLER SLETNING ELLER TAP AV FILER ELLER E-POST, (IV) TAP AV DATA ELLER INFORMASJON AV NOE SLAG, (V) TAP AV FORTJENESTE, GOODWILL, BRUK, DATA ELLER ANDRE UHÅNDGRIPELIGE TAP (SELV OM LINCOLN HAR BLITT GJORT OPPMERKSOM PÅ MULIGHETEN FOR SLIKE SKADER), (VI) ANSVAR FOR PERSONSKADE ELLER (VII) ANSVAR OVERFOR TREDJEPART (I HVER TILFELLE I (A) ENTEN DIREKTE ELLER INDIREKTE).
- c. Ingenting i denne EULA skal begrense eller utelukke ansvar for personskade eller død forårsaket av uaktsomhet, for bedrageri eller uredelig fremstilling eller der begrensning eller utelukkelse ikke er tillatt ved lov."
- f. Avsnitt 11 skal gjelde i den grad loven tillater det;